鉄道技術推進センター会員
代　表　者　様
公益財団法人鉄道総合技術研究所
鉄道技術推進センター

鉄道技術推進センター会員登録情報の取扱いについて

鉄道技術推進センターでは、会員の皆様方から頂いております個人情報を含む会員の登録情報に関しまして、以下の取扱いを行っております。内容をご確認の上、ご同意頂けますようお願い申し上げます。
なお、入会申込書は必ず登録情報の取扱いと一緒にお送り下さいますよう、お願い申し上げます。

【登録情報（個人情報を含む）】
・事業者名（会員名）
・代表者役職名
・代表者氏名
・法人住所
・担当者役職名
・担当者氏名
・担当者住所
・担当者電話番号
・担当者FAX番号
・担当者（窓口）のメールアドレス

【個人情報の利用目的】
　法令上の義務に基づく行政や司法機関等への情報開示、会員への連絡、鉄道技術推進センター成果物などの送付、技術情報の提供、イベントの案内、メールマガジンの配信、その他鉄道技術推進センター業務に必要な行為に利用いたします。データの第三者提供は行いません。

【個人情報の廃棄】
　会員が退会した時は、登録情報の事業者名、法人住所以外の情報に関しては廃棄いたします。

【個人情報の管理】
　取得した個人情報の漏洩、毀損、滅失、悪用、改ざん等の防止と適切な管理のために必要な措置を講じます。

【登録情報(個人情報)に関するお問合せ先及び登録情報の取扱い・入会申込書の送付先】
　◎鉄道技術推進センター会員担当　　電話：042-573-7236　　FAX：042-573-7486
　◎〒185-8540　東京都国分寺市光町2-8-38　鉄道総研・鉄道技術推進センター（管理）宛

※上記個人情報の取扱いについて　　　　□　同意する　　　　□　同意しない
事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　年　　月　　日

公益財団法人鉄道総合技術研究所
会長　向殿　政男　　殿

入　会　申　込　書
推進センターに対する担当部署

	会員種別
	第１種Ｂ　・　第１種Ｃ　・　第２種　・　第３種

	ふりがな
貴社名

	加入口数（第2・3種会員
　　　　　　　　　　のみ）

	口

	所 在 地

	〒

	役職名

	代表者
	ふりがな

	氏名

	役職名

	担当者
	ふりがな

	氏名

	＊担当者の
 連絡先
	〒

	E-mail：

	電話

	FAX

	業　　種

	事業概要

    ＊上記所在地と異なる場合のみ記入

　公益財団法人鉄道総合技術研究所鉄道技術推進センターの会員として入会致したく、
上記により申し込みます。

申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印